
Location salle "L'Abri de l'Ise"
Commune de Brie (35)

La salle l’Abri de l’Ise est équipée d’une cloison amovible.

Celle-ci permet 3 configurations :

Salle de 80 m2 (destinée à la cantine de l’école)
Salle de 200 m2. Capacité : 180 personnes assises
Salle de 280 m2. Capacité : 250 personnes assises

Un vidéoprojecteur est disponible sur demande et payant (voir tarifs).

La salle dispose également  d’une cuisine professionnelle, d’un bar, d’un vestiaire et de
sanitaires.

TARIFS DE LOCATION DE LA SALLE L'ABRI DE L'ISE POUR 2023
 Salle de 280m² Salle de 200m² Salle de

80m²
OBJET DE LA
LOCATION Extérieurs Briens Assos Extérieurs Briens Assos Briens 
Week end  1 200,00 € 850,00 € 450,00 € 900,00 € 600,00 € 350,00 € 260,00 €
Vin d'honneur,
obsèques
civiles,spectacle,
animation,concours
de cartes…

   208,00 € 136,00 € 69,00 €  

Soirée du vendredi

Location video
projecteur

500.00 €

40,00 €

350.00 €

40,00 €

 

40,00 €

280.00 €

40,00 €

136.00€

40,00 €

 

40,00 €
 

        
Caution dégâts 1 500,00 € 1 500,00

€ 750.00 € 1 500,00 € 1 500,00 € 750.00 € 1 500,00 €
Caution propreté 500,00 € 500,00 €  500,00 € 500,00 €  500,00 €
Désistement 30% du prix

contractuel  30% du prix
contractuel  30% prix

contract.
        
TARIFS LOCATION VAISSELLE :       
1.00€  par couvert complet pour les
extérieurs      
0.50€ par couvert complet pour
les Briens       
Gratuit pour les
associations        
Remplacement en cas de casse :
prix d’achat       

Salle multifonction “L’Abri de l’Ise”

 

Salle multifonction “L’Abri de l’Ise”

 

Disponibilité & Réservation
Pour toute demande de disponibilité ou de réservation, merci de contacter directement la mairie

https://www.brie35.fr/mes-demarches/location-salle-labri-de-lise
https://www.brie35.fr/


au 02.99.47.02.85
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Tarifs
La vaisselle est  disponible à la location :

1.00€ par couvert complet* pour les extérieurs,
0.50€ par couvert complet* pour les Briens/Briennes,

Gratuit pour les associations.

Remplacement en cas de casse : prix d’achat

(*) le couvert complet comprend : 1 assiette plate, 1 assiette à dessert, 1 couteau, 1 fourchette, 1 petite
cuillère, 1 verre à eau, 1 verre à vin, 1 tasse à café.
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